~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 335, DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e conforme consta do Processo nO 001.933/97-CLDF

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO o Ato da Presidente nO 324, de 1997, publicado no
Diário da Câmara Legislativa de 20 de agosto de 1997, que trata da nomeação de
ADRIANA JAIME MENDANHA.

- Publique-se e registre-se.

A:\MINUTASF.OOC

Brasília, 26 de a sto

Deputad UCIA C
President

de 1997.